０２全日理第４５号

                              令和２年９月２日

本 部 長 各 位

                       公益社団法人 全日本不動産協会

                       理 事 長   原 嶋  和 利

明海大学不動産学部の２０２１年度企業推薦特別入学試験制度について

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件に関しまして、別添「入学試験要項（抜粋）」に基づき、本会会員のご

子弟や従業者の方などを明海大学不動産学部に推薦いたします。

出願資格、出願手続等の詳細は、別添「入学試験要項〈抜粋〉」を参照いただき、貴本

部所属会員への周知をお願い申し上げます。

なお、出願書類の配布については、明海大学入試事務室、推薦者の決定等の事務につき

ましては、全日総本部において行います。

敬 具

本件に関する問合せ先

全日事務局 担当：吉野

ＴＥＬ：０３－３２６３－７０３０

ＦＡＸ：０３－３２３９－２１９８